
 
 
 

 

 

Nyt om green keeper team 2024 

Henning er som bekendt gået på efterløn, og vi holdt afskedsreception for ham d. 13. oktober. 

Klubhuset var fyldt dels af medlemmer, men også med Hennings familie og en del af vores 

leverandører. Vi synes, at det var et godt og hyggeligt arrangement, og Henning har siden skrevet et 

fint brev til klubben. I kan finde et link til brevet på hjemmesiden. 

På hjemmesiden kan I også finde et link til jobopslaget for Hennings afløser, og hvis I kender 

nogen, som kunne være interesseret, må I gerne sende det videre. 

Ud over at finde en afløser for Henning er der ingen ændringer i vores green keeper team for den 

kommende sæson. Bo er fastansat med banen som primær arbejdsopgave, og de deltidsansatte 

fortsætter uændret.  

Frivillige pengegaver til Nordborg Golfklub 

Nordborg Golfklub er godkendt af SKAT som en almennyttig forening i Danmark. Dette giver 

mulighed for delvis MOMS-fritagelse, hvis mere end 100 personer frivilligt indbetaler minimum 

200 kr. til klubben. Sådan er reglerne.  

I tidligere år har mere end 100 medlemmer givet denne gave til klubben. 

Det betyder, at for moms betalt i 2022, får vi 102.000 Kr. i refusion her i november.  

For klubbens økonomi er det vigtigt, at vi fortsat udnytter denne ordning. Vi opfordrer derfor 

medlemmerne til at donere minimum 200 kr. til Nordborg Golfklub senest d. 31. december.  

Der er allerede nu en del medlemmer, som har indbetalt gaven til klubben, og 

tak for det. Men vi er langt fra i mål med de krævede 100 medlemmer.  

Hvis du oplyser dit CPR/CVR-nummer til klubben, sørger vi for, at SKAT giver dig fradrag for 

indbetalingen i din selvangivelse. 

I kan indbetale til:   Regnr. 8010 kontonr. 1682567     eller     Mobilepay 683 683 

CPR /CVR nr. kan oplyses som bemærkning i ovennævnte indbetalinger, eller I er velkomne til at 

kontakte vores kasserer, Marianne Agerley på E-Mail: kasserer@nordborg-golfklub.dk  

De sidste 2 års gaver a 200 kr. er blevet brugt som et tilskud til vores nye træterrasse. Dette års 

gaver tænkes brugt som et tilskud til nye terrassemøbler. 
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LINAK-sponsorat 

Vi kan med stor tak meddele, at LINAK fortsætter som klubbens hovedsponsor i 2024. Det er vi 

glade for! – Det betyder meget for klubben, og viser LINAK’s gode vilje til at støtte i vores 

lokalområde. Og det hjælper os med at kunne forberede os godt til det kommende Nordborg Resort. 

Vinterbane 

Som i sikkert har oplevet er banen blevet ændret til vinterbane. Det bliver som sidste år.  

Bagni (hul 10 – hul 18) er lukket. Der kan på Forni (Hul 1 – Hul 9) spilles til sommergreens, når det 

er tøvejr. I rimfrost og frost spiller vi til de blå flag, som står på fairway foran greens. Der må ikke 

bruges Buggyer eller andre køretøjer, som kan bære person/personer.  

Skubbede/trukne og elektriske trolleys er tilladte. 

Nordic Golf Circle 

Der har været afholdt møde om fritspils-aftalen imellem de 9 klubber, som er med i Nordic Golf 

Circle. Samarbejdet fortsætter uændret i 2024.  

De 9 baner er Frederikshavn, Mollerup, Birkemose, Blåvandshuk, Nordborg, Svendborg, Næstved, 

Værebro og Ree.  

Der er stadig den begrænsning i frit-spils ordningen, at man på hver bane maksimum kan spille frit 

5 gange pr. år og max. 2 gange i løbet af en uge (rullende 7 dage). 

Golfamore (tidligere golfhæftet) 

Golfamore fejrer Black Week (17/11 – 27/11) med årets bedste tilbud. Du får PLUS med i købet 

(værdi 200 kr.), og hvis man køber 2 Golfamore-kort, får du også en gave med. I år er der seks 

rigtig fine gaver at vælge imellem, men det er først til mølle. 

Hvis I ønsker at gøre brug af tilbuddet, kan I henvende jer til Rikke på: 

 E-mail: sekretaer@nordborg-golfklub.dk  eller telefon: 3051 5609  

Husk at Rikkes kontortid nu i vintermånederne er fra kl. 9:00 – 11:00 

Dato for generalforsamling 

Vi er tidligt ude; men vi kan allerede nu oplyse, at vi planlægger at afholde generalforsamling 

mandag d. 18. marts 2024. 

  Bestyrelsen 


